PAGE

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00  марта 2017 года № _____

д. Тогодь

О внесении изменений в муниципальную программу Тогодского сельского поселения  «Благоустройство территории  Тогодского сельского поселения на 2017-2019 годы»

        В целях уточнения мероприятий муниципальной программы "Благоустройство территории  Тогодского сельского поселения на 2017-2019 годы", Администрация Тогодского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную  программу Тогодского сельского поселения "Благоустройство территории  Тогодского сельского поселения на 2017-2019 годы", утвержденную постановлением Администрации Тогодского сельского поселения от 14.11.2016 № 108.
2. Мероприятия муниципальной программы изложить  в следующей редакции:
                             Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализа​ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта  про​граммы)
	Источник
финансиро​
вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Организация обеспечения уличного освещения на территории населенных пунктов

	1.1.
	Оплата электроэнергии для уличного освещения
	Администрация поселения
	2017-2019
	1.1.1.
	Бюджет поселения
	355,0
	347,1
	339,1

	1.2.
	Обслуживание светильников уличного освещения
	Администрация поселения
	2017-2019
	1.1.1.
	Бюджет поселения
	24,3
	35,5
	35.5

	2.
	Задача 2.Организация  и содержание мест захоронения

	2.1
	Уборка мусора и обкашивание территории гражданских захоронений
	Администрация поселения
	2017-2019 г.
	1.2.1.
	Бюджет поселения
	6,0
	6,0
	6,0

	3.
	Задача 3. Прочие мероприятия по  благоустройству населенных пунктов

	3.1.
	Покупка контейнеров для мусора
	Администрация поселения
	2017-2019 г.
	1.3.1.
	Бюджет поселения
	26,0
	26,0
	26,0

	3.2.
	Обкашивание территории населенных пунктов в летнее время
	Администрация поселения
	2017-2019 г.
	 1.3.3.
	Бюджет поселения
	3,0
	3,0
	3,0

	3.3.
	Оказание содействия ТОС д. Залесье по приобретению и установлению элементов детской площадки
	Администрация поселения
	2017 г.

2019 г.
	1.3.2.
	Бюджет поселения
	6.0
	6.0
	6.0

	3.4

.
	Приобретение расходных материалов для обеспечения

мероприятий по благоустройству

(перчатки рабочие, мешки

для мусора,краски)

 для мусо

	Администрация поселения
	 2017-

2019 г.
	1.3.1.

1.3.2.
	Бюджет поселения
	4.0
	4.0
	4.0

	3.5

	Очистка поселения от мусора
	Администрация

поселения
	2017-2019
	1.3.1.
	Бюджет поселения
	4.0
	4.0
	4.0

	3.6
	Ликвидация несанкционированных свалок
	Администрация

поселения
	2017-2019
	1.3.1
	Бюджет поселения
	10.0
	10.0
	10.0

	3.7
	Свод сухих и аварийных деревьев
	Администрация

поселения
	2017-2019
	1.3.1.
	Бюджет поселения
	8.0
	8.0
	8.0

	3.7
	Информирование населения о нормах и правилах обращения с бытовыми отходами, местах временного складирования мусора
	Администрация поселения
	2017-2019 г.
	 1.3.4.
	Без финансирования
	-
	-
	-

	3.8
	Контроль за соблюдением Правил благоустройства и санитарного содержания территории поселения

	Администрация поселения
	2017-2019 г.
	1.3.5.
	Без финансирования
	-
	-
	-

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала:
Глава

сельского поселения                                    Г.И.Хаббо

Согласовано:

PAGE